[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

Portaria nº 24/2018
Altera calendário de reuniões ordinárias da Câmara Municipal de Bicas.
O Presidente da Câmara Municipal de Bicas/MG, no uso das atribuições legais e constitucionais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara,
CONSIDERANDO que conforme o disposto no calendário de reuniões ordinárias, o período de 09 a 31 de julho de 2018 estaria compreendido como recesso legislativo,
CONSIDERANDO a necessidade de urgente apreciação e votação de determinados projetos de lei em tramitação nesta Casa Legislativa;
RESOLVE:
Art.1º A Sessão Legislativa programada para ocorrer no dia 17 de dezembro de 2018, fica reagendada para o dia 09 de Julho 2018, no mesmo local e horários anteriormente definidos.
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se.
Bicas – MG, 03 de Julho de 2018.
Tiago Henrique Queiroz de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Bicas

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_2147483647.unknown